
 
 
 

                                                                                                              2311/25 

 

 
 

 

 

PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS 36 /2023 E SS.MM.II. PER 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PANE E PRODOTTI VA RI  PER 36 MESI  - LOTTO 1 
FORNITURA DI PANE E PRODOTTI VARI  PRESSO SITI NELL E PROVINCE DI ALESSANDRIA 
E ASTI (CIG  B75361B3F8) – LOTTO 2 FORNITURA DI PAN E E PRODOTTI VARI  PRESSO 
SITI IN PROVINCIA DI CUNEO (CIG B75361C4CB) 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: OFFERTA AL MINOR PREZZO  AI SENSI DELL’ART. 108 C.3 
DEL D.LGS 36/2023 
 
VERBALE 1  – APERTURA E VERIFICA BUSTE AMMINISTRATIVE  TELEMATICHE SULLA 
PIATTAFORMA SINTEL – 07/08/2025 
 

PREMESSO CHE 
 

- con Disposizione a contrarre n. 0006640/2025/DET del 18/06/2025 veniva attivata la procedura 
aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs 36/2023 e ss.mm.ii., suddivisa in due lotti, per 
l’affidamento della fornitura di PANE E PRODOTTI VARI per 36 mesi; 

- in data 18/06/2025 l’appalto veniva inviato ad ANAC, tramite il MIAP della piattaforma Sintel, 
per le pubblicazioni di legge; 

- in data 19/06/2025 Amos procedeva al lancio della gara sulla piattaforma certificata Sintel, a 
seguito di verifica dell’avvenuta pubblicazione sulla GUUE; 

- nel Disciplinare di gara venivano stabiliti il termine di scadenza per le richieste di chiarimenti 
(14/07/2025), il termine per la presentazione delle offerte (28/07/2025 ore 12.00) e la data della 
seduta telematica di apertura delle offerte telematiche su Sintel (07/08/2024 ore 10.00); 

- entro il termine del 14/07/2025 non pervenivano richieste di chiarimenti; 
- entro il termine perentorio del 28/07/2025 ore 12.00 pervenivano, mediante la piattaforma 

Sintel, le offerte telematiche dei seguenti operatori economici: 
 

O.E. CONCORRENTE SEDE LEGALE PROT. SINTEL  DATA e O RA LOTTO 

 

Panificio Bunpan S.a.s. 
C.F. e P.IVA 
00265060046 
 

Via Cuneo, 104 
Cervasca (Frazione 
San Defendente) CN 
12020 

1753191231497 
22/07/2025  
Ore 15.33.51 

Lotto 2 

 

- non risulta pervenuta alcuna offerta in relazione al lotto 1; 
- in data 07/08/2025 alle ore 10.00 circa, il soggetto delegato alla procedura di gara su Sintel, 

Valentina Marucco, procedeva all’apertura delle buste amministrative telematiche pervenute ed 
al  download dei documenti in esse contenuti. 

 
 

TUTTO CIO' PREMESSO 
 
Il giorno 7 agosto 2025, al termine della verifica della documentazione amministrativa presentata 
dai concorrenti, il Responsabile Unico del Progetto, Giuseppe Riggi, dà atto di quanto segue: 
 

1. Panificio Bunpan sas – Busta amministrativa – Lo tto 2 

La documentazione presentata risulta completa e regolare. 
 
 
 



AMOS S.C.R.L. 

 
2  

Il RUP affida il presente verbale al soggetto delegato per le operazioni di competenza 
disponendone la conservazione digitale presso l’ufficio acquisti, unitamente alla documentazione 
telematica relativa all’offerta. 
 
 
 
 
Fossano, 7 agosto 2025 
 
 
 
Giuseppe Riggi 
Responsabile Unico del Progetto   ................................................................ 
(firmato in originale) 
 
 
 
Valentina Marucco 
Soggetto delegato alla procedura su Sintel  ................................................................ 
(firmato in originale) 
 


